
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w 2024r. w miesiącu styczniu dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz ustalenia terminu wykorzystania dnia wolnego 

Na podstawie art. 130 § 2 i art. 1519 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w miesiącu styczniu 2024 r. z tytułu święta 
przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r. ustalam dni: 2 stycznia 2024 r. lub 5 stycznia 2024 r. lub 8 stycznia 
2024 r.  dniami wolnymi od pracy dla pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Wymiar czasu pracy w miesiącu styczniu 2024 r. dla pracowników zatrudnionych w niepełnym 
wymiarze czasu pracy określa indywidualny harmonogram czasu pracy. 

§ 2. 1. Wykorzystanie dnia wolnego od pracy następuje na indywidualny wniosek pracownika, 
zaakceptowany przez kierującego komórką organizacyjną biorąc pod uwagę zapewnienie prawidłowej 
organizacji pracy. 

2. Wnioski w sprawie wykorzystania dnia wolnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, należy składać 
w Wydziale Organizacji i Kadr do dnia 18 grudnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9201867E-A175-4B65-A4A2-5093C0654E3F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


